ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА № 598 от 02.02.2015
О внесении изменения
в постановление Администрации
города от 18.04.2014 № 2631
«Об утверждении списка строений,
приспособленных для временного
проживания граждан, подлежащих
сносу в 2014 – 2020 годах»
В соответствии с распоряжением Администрации города от 30.12.2005             № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с последующими изменениями), соглашением от 12.03.2014 № 17-10-2868/4, заключенным          между Администрацией города и закрытым акционерным обществом                 «ПАиС компани», в целях освобождения земельного участка для дальнейшего строительства:
1. Внести в постановление Администрации города от 18.04.2014 № 2631               «Об утверждении списка строений, приспособленных для временного проживания граждан, подлежащих сносу в 2014 – 2020 годах» изменение, дополнив приложение к постановлению строками 50 – 52 следующего содержания:
	№
п/п
	Микрорайон
	Улица
	№ строения

	50
	Черный мыс
	Рыбников
	14 Г

	51
	Черный мыс
	Рыбников
	14 А_

	52
	Черный мыс
	Рыбников
	14 В

2. Управлению информационной политики опубликовать настоящее             постановление в средствах массовой информации.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя  главы Администрации города Базарова В.В.
Глава города

                                                                   Д.В. Попов